
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELDELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

 
19. løpsdag torsdag 4. august 2011 

 
DLV’s medlemmer: K Grundy, O C Hallerud, H Byrgin, S Kolling (sekr.) 
Stevnelege:  O Reigstad 
___________________________________________________________________  
1. løp 
Meddelelse: 
Hest nr 2 Red Oak steilet rundt ved startstedet og ble strøket av veterinæren før 
løpet. 
----- 
1. løp 
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 2 Red Oak var vanskelig i starten og 
må  godkjennes i startboks før den igjen kan starterklæres til løp. 
Avhørt: Trenener Jacob H Fretheim 
Forklaring: Trener J H Fretheim forklarte at hesten fikk panikk når de tok av 
blendkappen og steilet rundt. 
Kjennelse: Hest nr 2 Red Oak. Hesten må startboksgodkjennes før den igjen kan 
starterklæres til løp. Regl. pkt. 412.   
----- 
1. løp 
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 10 One må godkjennes i startboks før 
den igjen kan starterklæres til løp, da den var svært vanskelig å laste. 
Avhørt: Trenener Cathrine W Slettemark 
Forklaring: Trener C W Slettemark mente at hun registrerte at hesten gikk greit inn. 
Kjennelse: Hest nr 10 One  må startboksgodkjennes før den igjen kan starterklæres 
til løp. Regl. pkt. 412. 
----- 
4. løp 
Sak til behandling: Trener av hest nr 10 Zafir Zaid – Åsa Edvardsson rapporterte at 
hesten mistet begge framskoene i løpet. 
----- 
6. løp 
Sak til behandling: Roald Winger er starter i 6. løp. 
------ 
7. løp 
Sak til behandling: Rapport fra vektsjef – rytter av hest nr 11 Nataniel, Espen Ski, 
veid inn med 1,3 kg overvekt. 
Avhørt: Rytter EspenSki 
Forklaring: Rytter E Ski beklaget at han ikke greide vekten. 
Kjennelse: Rytter E Ski ilegges en bot kr 1.200,- for å ha veid inn med 1,3 kg 
overvekt.  I straffeutmålingen er det vektlagt at dette er gjentatt forseelse. 
Regl. pkt. 140 d, 489 c 
------ 
8. løp 
Sak til behandling: Rytter av hest nr 2 Navigation – Charlotta Erichsen holdt ikke rett 
bane etter start. 
Avhørt:  



Rytter C Ericsson 
Rytter H Rosen 
Rytter J Landgren 
Forklaring: Rytter C Ericsson forklarte at hun var enig i at hun ikke holdt rett bane 
etter start, og derav sjenerte hest nr 3 Bit Noble som igjen sjenerte hest nr 4 Red 
Hero. 
Bemerkning: Rytter skal holde rett bane 200 meter etter start.  Etter å ha gransket 
videoopptaket, mener DLV at hendelsen ikke hadde noen innflytelse på rekkefølgen i 
mål. 
Kjennelse: Rytter Charlotta Ericson tildeles en advarsel for ikke å ha holdt rett bane 
etter start og derved sjenert konkurrenter. Regl. Pkt. 136 e, 422, 489 a 
------ 
Dopingprøver tatt 4. august 2011: 
2. løp hest nr    10 Ko Zin 
5. løp hest nr     8 Geordie Iris 
6. løp hest nr    12 Match Point 
------- 
Negative dopingprøver 4. august 2011: 
110707 Bank Of Burden 
110714 Dark Pride 
110721 Yorkshire Lad 
 
Dato:  4. august 2011                  DLV’s leder:  K Grundy (sign.) 


